
Jak si mám vybrat hosting pro své stránky?

Poslední aktualizace 16 srpna, 2024

Výběr webhostingu závisí především na velikosti vašeho webu a předpokládané
návštěvnosti.

 

Pro malé weby a e‑shopy bohatě stačí sdílený hosting.
Pro větší e‑shopy se vyplatí virtuální privátní server, který garantuje i výkon (máte
jistotu, že se vám při větším náporu návštěvnosti nezpomalí web).

 

U webhostigu si všímejte:

Rychlosti, která závisí především na modernosti serveru
Bezpečí (SSL certifikát, malware/virus scany, kyberochrana, zálohy dat)

Garantované dostupnosti serveru

Kvality podpory

Cena je až na posledním místě.

O tom, jak vybrat webhosting, si můžete přečíst i v našem článku Co je webhosting.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

/webhosting
/servery/vms
/blog/webhosting-co-to-je
http://www.tcpdf.org

